Resultados provisionales de la prueba, de la fase de oposicion, de la
convocatoria para la provision mediante concurso-oposicion, de 1
puesto de trabajo de Dietista-Nutricionista para el Servicio Navarro

de Salud-Osasunbidea

Orden de Puntuacion

APELLIDOS y NOMBRE

RUIZ DE LAS HERAS DE LA HERA, ARANZAZU

SOTO CELIX, MARIA

GARCIA GOMEZ, ANGELICA

IBERO BARAIBAR, IDOYA

AL-GHOOL VICENTE, MARIA
ZABALZA ROCANDIO, LEYRE
HUERTA HERNANDEZ, ANA ELSA
IZURDIAGA COSTA, ESTELA

SALAS GONZALEZ, MARIA DOLORES
ECHEVERRIA GORRITI, AMAYA
MUROZ ALONSO, ANA

ESEVERRI DE CARLOS, MIRIAN
ARMENDARIZ LASSO, MARIA ANGELES
PROL GARCIA, PATRICIA

ABIA HERAS, ALBA

REDIN SANCHEZ-OSTIZ, MARIA FATIMA
SANCHEZ OLMOS, M? ANGELES
JUANBELTZ ZURBANQ, REGINA
COQUE RUBIOQ, JAVIER

FERNANDEZ CORDERQ, AURORA
PORCA FERNANDEZ, MARIA CRISTINA
ESPARZA FERNANDEZ, OLGA
CORDERO MARTIN, PEDRO
INCHUSTA IRISARRI, AMAYA
MERAYQ ASENSIO, JULIA
GUTIERREZ MARTINEZ, ALBERTO
ANGULO GARCIA, CARLOTA ISABEL
ARILLA RASINES, LAURA

JUANIZ ZURBANO, ISABEL

ALBIZU YEREGUI, MARIA HELENA
GRACIA GARCIA, ZULEMA
HERMOSILLA HERRANZ, ANA ITZIAR
GARCIA TELLO, ISABEL

HUARTE GOLDARACENA, NEREA
GIRALDO VILLAGRA, ANA

CORRAL RIOCEREZO, LUCIA
TORNOS FRANCOS, ADRIAN

RENDO URTEAGA, TARA

Iunes, 10 de diciembre de 2018

PUNTOS

35,40
26,20
25,80
24,60
24,20
23,40
23,20
23,20
23,20
23,00
23,00
22,40
22,20
22,00
21,80
21,80
21,80
21,00
20,80
20,60
20,60
20,40
20,20
20,20
20,20
19,80
19,60
19,40
19,40
19,20
19,20
19,00
18,80
18,80
18,60
18,40
18,40
17,80
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APELLIDOS y NOMBRE

IBARROLA FRIAS, MIREN ARANTXA
BOLINAGA MORAL, M® INMACULADA
DEL VAL MUNOZ, CRISTINA
MIRAVETE BOSCH, HELENA

IBANEZ ROZAS, MARIA JOSE

PEREZ GIMENO, GLORIA
RODRIGUEZ PEREZ, MARIA CARMEN
TIRAPU FERNANDEZ DE LA CUESTA, NAIARA
VICENTE GARCIA, HELENA

CONDE TORRE, AMANDA
FERNANDEZ VICENTE, GEMMA
MARARNON GOMEZ, AMAIA

PEREZ AVILA, TAMARA

COBOS SANGALO, LEIRE
ECHEVARRIA GOMEZ DE SEGURA, AMAIA
MARTINEZ FERNANDEZ, LEYRE
ORTIGOSA PEZONAGA, BERTA

ROJO OCHOA, BEATRIZ

ABETE GONI, ITZIAR

BARANDA ZUGASTI, ANDREA
PELEGRINA LOPEZ, NELIA

MIGUEL BERGES, MARIA LUISA
MORENO CABETAS, MARIA VICTORIA
AGIRREZABALAGA BERISTAIN, ALAZNE
ANDIA MUNOZ, VIRGINIA

DUASO GOMEZ, MARIA LUISA
OTEIZA BLAZQUEZ, VANESA EVA
ALEMAN BRARA, AINHOA
HERNANDO DIEGUEZ, SILVIA
QUERALT ZUGASTI, MAITE

RUBIO SUAREZ, MARIA JOSE
CORTES OTAL, ANA CRISTINA
GAMBOA ARETA, NEREA

GASPAR AZNAR, AMANDA

MORENO BARCOS, ANA

ESCRIBANO OTT, IGNACIO

URSUA FERNANDEZ, DANIEL

AICUA ROYO, AINARA

MORIONES LUQUIN, ALICIA
AGUERREA ZARATIEGUI, CRISTINA
CERDAN GIL, MARIA NIEVES
FERNANDEZ GARCIA, TAMARA
IBAREZ MELO, AMAIA

MURIOZ OCTAVIO DE TOLEDO, ELENA
MARTIN TORIBIO, ESTHER

MARTINEZ CRUZ, LAURA

GIMENEZ LEGARRE, NATALIA
MUNARRIZ FERNANDEZ, PAULA

funes, 10 de diciembre de 2018

PUNTOS

17,60
17,40
17,40
17,40
17,20
17,20
17,20
17,20
17,20
17,00
17,00
17,00
17,00
16,60
16,60
16,40
16,40
16,40
16,20
16,20
16,20
16,00
16,00
15,80
15,80
15,80
15,80
15,60
15,60
15,60
15,60
15,40
15,40
15,40
15,40
15,00
15,00
14,80
14,80
14,60
14,60
14,60
14,60
14,40
14,00
14,00
13,80
13.80
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APELLIDOS y NOMBRE

ARAGON DIEZ, BEATRIZ

MUSICANT FIDEL, YAMILA

OCHOA FERNANDEZ, AMAYA
GARCES UTRILLA, MARIA

OCHOA DE OCARIZ ZARAGUETA, MARIA
BERNAL DEL RIO, AMAIA

FRESNILLO GENAFQ, DANIEL
MIRALLAS FAJO, ANDREA

PEREZ GENTICO, EVA MARIA
TRABANCO LLANO, AITOR

REHECHO PEREZ, SHEYLA

ALVAREZ SAURAS, M LUISA

MEOKI PLAZA, AMAIA

DEL RIQO GUTIERREZ, SANDRA

ISAS| MENGUAL, BEATRIZ

ROYO LIZARBE, MAITE

SOLA CLEMENTE, MAIDER

LARA RIERA, BEGONA

GONZALEZ LEAL, ROCIO

SOMOVILLA LUMBRERAS, LORENA
SULAIMAN ROJAS, JULIETH PAOLA
SANCHEZ DIAZ, SILVIA

VAZQUEZ HERCE, ANA ISABEL
AZKARRAGA-URIZAR URZELAI, AINHOA
CALVO HERRERO, ANA ISABEL

DE JESUS LAUSIN, GEMMA

PARDO RUIZ, TAMARA

GALVE ROMERO, ALMUDENA
MAGALLON PALACIOS, BEATRIZ
PRAT, MARTA

PUYO ALBESA, CLAUDIA

GARCIA LERMA, ANA

GONI OCHANDORENA, ESTIBALIZ
IBANEZ AHECHU, EDURNE

OLORON TOLOSA, NEREA

OROZCO QCERIN, 1ZASKUN
PANEDAS ARRANZ, MARIA ANUNCIACION
MARAVI ARTIEDA, MIRIAN
FERNANDEZ VALLE, RAQUEL

BATLLE PRATS, MARIA DELS ANGELS
SALVADOR OLANGUA, LAURA
MUNDINANO BANZO, MARIA ENEIDA
SANCHEZ CENTENO, CELIA
MARTINEZ CORTES, INES

LOPEZ BEORLEGUI, MARIA DE LOS ANGELES
PASCAL MORIONES, SORAYA
ESPING OYON, ANA

ITOIZ ECHARRI, LEIRE

funes, 10 de diciembre de 2018

PUNTOS

13,60
13,60
13,60
13,40
13,40
13,20
13,00
13,00
13,00
12,80
12,60
12,40
12,40
12,00
12,00
12,00
12,00
11,80
11,60
11,60
11,60
11,40
11,40
11,20
11,20
11,20
11,20
11,00
11,00
11,00
11,00
10,80
10,60
10,60
10,60
10,60
10,60
10,40
10,20
10,00
10,00
9,60

9,60

9,40

9,20

9,20

8,80

8,80
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APELLIDOS y NOMBRE PUNTOS

IZAL ALFARQ, LEIRE 8,80
BAIGORRI SERRANO, SARA 8,20
ELIZARI RONCAL, MARIA JOSE 8,20
ASENSIO ERAUSKIN, LEIRE 8,00
DEL VAL IZQUIERDO, CRISTINA 8,00
FRAILE YARZA, AINHOA 7,80
ROLDAN IRISARRI, RAQUEL 7,80
ALDUAIN VIGIL, IZASKUN 7,20
GAZOLAZ, MARTA 7,20
PARDOS CATALAN, SANDRA 7,20
BERDONCES ESANDI, MARIA NURIA 6,40
HERMOSILLA PENA, ANA 5,60
ROMEQ PUERTA, AITZIBER 5,60
LAUROBA ORZANCO, MATILDE 5,40
VALENCIA USTARROZ, LUISA 5,40
ALBIZU LOPETEGUI, ITZIAR 4,20
MAGANA SOLER, BERTA 4,20
AZCONA UNANUA, ANNE 2,40

Los interesados podran presentar alegaciones contra los presentes resultados provisionales en el
plazo de 10 dias hadbiles siguientes a la publicacion.

Pamplona, a 10 de dicienfbre de 2018
El Secretarify del Tyibunal,
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